信息披露3838 2024年8月6日 星期二
制作：曹秉琛 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：002325 证券简称：*ST洪涛 公告编号：2024-077
深圳洪涛集团股份有限公司

关于收到股票终止上市决定的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示：
1、终止上市的证券种类：人民币普通股；证券简称：*ST洪涛；证券代码：

002325。
2、根据《深圳证券交易所股票上市规则（2024年修订）》第9.1.15条规定，

公司股票交易在触及交易类强制退市情形而被深圳证券交易所终止上市
后，不进入退市整理期。

3、请投资者、证券公司等市场主体在股票摘牌前及时了结股票质押式
回购、约定购回、融资融券、转融通、深股通等业务。

4、对于将在股票摘牌后至完成退市板块初始登记期间到期的司法冻结
业务，建议有权机关在股票摘牌前通过原协助执行渠道提前办理续冻手续。

深圳洪涛集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年8月5日收到
深圳证券交易所出具的《关于深圳洪涛集团股份有限公司股票终止上市的

决定》（深证上〔2024〕632号），深圳证券交易所决定终止公司股票上市。现
将具体情况公告如下：

一、终止上市的证券种类、证券简称、证券代码
1、证券种类：人民币普通股
2、证券简称：*ST洪涛
3、证券代码：002325
二、终止上市决定的主要内容

“深圳洪涛集团股份有限公司：
你公司股票在2024年5月31日至2024年6月28日期间，通过本所交易

系统连续二十个交易日的每日收盘价均低于1元，触及本所《股票上市规则
（2024年修订）》第9.2.1条第一款第四项规定的股票终止上市情形。

根据本所《股票上市规则（2024年修订）》第9.2.7条的规定以及本所上市
审核委员会的审议意见，本所决定你公司股票终止上市。同时，根据本所

《股票上市规则（2024年修订）》第 9.1.15条、第 9.6.10条第二款的规定，你公
司股票因触及交易类强制退市情形被本所作出终止上市决定，不进入退市
整理期，你公司股票将于本所作出终止上市决定后十五个交易日内摘牌。
请你公司按照规定，做好终止上市以及后续有关工作。

你公司如对本所作出的终止上市决定不服的，可以在收到本决定之日

起十五个交易日内以书面形式向本所申请复核。复核期间，上述决定不停
止执行。”

三、终止上市后公司股票登记、转让和管理事宜
公司股票终止上市后，根据《深圳证券交易所股票上市规则（2024年修

订）》《关于退市公司进入退市板块挂牌转让的实施办法》等相关规定，公司
在股票摘牌前，将与符合规定条件的证券公司（以下简称主办券商）签订协
议，聘请该机构在公司股票被终止上市后为公司提供股份转让服务，并授权
其办理证券交易所市场登记结算系统的股份退出登记、股份重新确认及登
记结算等事宜，目前确定主办券商的工作正在有序进行，公司将就上述事项
披露相关公告。

关于终止上市后公司股票办理股份确权、登记和托管的手续及具体安
排，公司将另行公告。

四、终止上市后公司的联系人、联系地址、电话和其他通讯方式
1、联系人：公司证券事务部
2、联系地址：广东省深圳市龙华区观湖街道樟坑径社区环观南路92号

A5201
3、联系电话：0755-82451183
4、电子邮箱：zqb@szhongtao.cn

五、公司摘牌相关安排
根据《深圳证券交易所股票上市规则（2024 年修订）》第 9.1.15 条、第

9.6.10条第二款规定，公司股票因触及交易类强制退市情形而被作出终止上
市的决定，公司股票不进入退市整理期，公司股票将于被作出终止上市决定
后十五个交易日内摘牌。

六、其他重要事项
请投资者、证券公司等市场主体在股票摘牌前及时了结股票质押式回

购、约定购回、融资融券、转融通、深股通等业务。对于将在股票摘牌后至完
成退市板块初始登记期间到期的司法冻结业务，建议有权机关在股票摘牌
前通过原协助执行渠道提前办理续冻手续。

七、备查文件
《关于深圳洪涛集团股份有限公司股票终止上市的决定》
特此公告。

深圳洪涛集团股份有限公司
董 事 会

2024年8月6日

证券代码：001333 证券简称：光华股份 公告编号：2024-038
浙江光华科技股份有限公司
关于取得不动产权证书
暨关联交易完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有
虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江光华科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月23日召开
第三届董事会第五次会议和第三届监事会第五次会议，审议通过了《关于购
买房屋暨关联交易的议案》，同意公司向孙杰风先生、王小园女士购买其位
于浙江省嘉兴市海宁市海洲街道钱江西路 280号 1501-1516室、1601-1620
室房屋，标的房屋建筑面积合计2,037.23平方米，交易价格以评估机构出具
的评估结果作为依据，经评估的市场价值为1,095.42万元（大写：人民币壹仟
零玖拾伍万肆仟贰佰元整）。具体内容详见公司于2024年4月25日在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《第三届董事会第五次会议决议公告》（公
告编号：2024-025）、《第三届监事会第五次会议决议公告》（公告编号：2024-
024）《关于购买房屋暨关联交易的公告》（公告编号：2024-016）。

2024年 7月 8日，公司就位于浙江省嘉兴市海宁市海洲街道钱江西路
280号1501-1516室、1601-1620室房屋交易事项与孙杰风先生、王小园女士
签署了《房屋交易协议》。

一、交易进展
近日，公司已经完成土地使用权的权属变更登记手续，取得了《中华人

民共和国不动产权证书》[浙（2024）海宁市不动产权第 0037307 号]、[浙
（2024）海宁市不动产权第0037325号]，具体内容如下：

（一）[浙（2024）海宁市不动产权第0037307号]
1、权利人：浙江光华科技股份有限公司
2、共有情况：单独所有
3、坐落：海宁市海洲街道钱江西路280号1501-1516室

4、不动产单元号：330481 002022 GB0033 3F00010035等16个
5、权利类型：国有建设用地使用权/房屋所有权
6、权利性质：出让/市场化商品房
7、用途：办公用地/办公
8、面积：土地使用权面积：255.33㎡/房屋建筑面积：1018.62 ㎡
9、使用期限：国有建设用地使用权2010 年 11 月 15 日起，2050年 11月

14日止
（二）[浙（2024）海宁市不动产权第0037325号]
1、权利人：浙江光华科技股份有限公司
2、共有情况：单独所有
3、坐落：海宁市海洲街道钱江西路280号1601-1620室
4、不动产单元号：330481 002022 GB0033 3F00010051
5、权利类型：国有建设用地使用权/房屋所有权
6、权利性质：出让/市场化商品房

7、用途：办公用地/办公
8、面积：土地使用权面积：255.33㎡/房屋建筑面积：1018.61 ㎡
9、使用期限：国有建设用地使用权2010 年 11 月 15 日起，2050年 11月

14日止
二、备查文件
1.《中华人民共和国不动产权证书》[浙（2024）海宁市不动产权第

0037307号]；
2.《中华人民共和国不动产权证书》[浙（2024）海宁市不动产权第

0037325号]。
特此公告。

浙江光华科技股份有限公司
董事会

2024年8月6日

证券代码：海印股份 证券简称：000861 公告编号：2024-55号

广东海印集团股份有限公司
关于公司股票将被终止上市
暨停牌的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有
虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1、截至2024年8月5日，广东海印集团股份有限公司（以下简称“公司”）

股票收盘价连续二十个交易日低于1元。根据《深圳证券交易所股票上市规
则》第 9.2.1条的规定，若公司股票收盘价连续二十个交易日低于 1元，公司
股票将被深圳证券交易所终止上市交易。根据《深圳证券交易所股票上市
规则》第9.1.15条的规定，若公司股票因触及交易类强制退市情形而终止上
市的，公司股票将不进入退市整理期。

2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》第9.2.6条的规定，公司股票将
自2024年8月6日（星期二）开市起停牌。敬请广大投资者理性投资，注意风
险。

一、公司股票可能被终止上市的原因
根据《深圳证券交易所股票上市规则》第9.2.1条第一款之第（四）项的规

定，在深圳证券交易所仅发行A股股票或者仅发行B股股票的公司，通过本
所交易系统连续二十个交易日的股票收盘价均低于1元，深圳证券交易所终
止其股票上市交易。

截至 2024年 8月 5日，公司股票收盘价连续二十个交易日低于 1元，公
司股票存在可能因股价低于面值被终止上市的风险。

二、公司股票停牌安排、终止上市决定、退市整理期安排及退市后安排
（一）停牌安排
根据《深圳证券交易所股票上市规则》第9.2.6条的规定，上市公司出现

交易类强制退市规定情形之一的，应当在事实发生的次一交易日开市前披
露，公司股票于公告后停牌。因此，公司股票将自2024年8月6日（星期二）
开市起停牌。

（二）终止上市决定
根据《深圳证券交易所股票上市规则》第9.2.6条的规定，深圳证券交易

所自公司股票停牌之日起五个交易日内，向公司发出拟终止其股票上市的
事先告知书。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》第9.1.10条的规定，上市公司可以
在收到或者深圳证券交易所公告送达终止上市事先告知书之日（以在先者
为准，下同）起五个交易日内，以书面形式向深圳证券交易所提出听证要求，
并载明具体事项及理由。有关听证程序和相关事宜，适用深圳证券交易所

有关规定。公司对终止上市有异议的，可以在收到或者深圳证券交易所公
告终止上市事先告知书之日起十个交易日内，向深圳证券交易所提交相关
书面陈述和申辩，并提供相关文件。公司未在本条规定期限内提出听证要
求、书面陈述和申辩的，视为放弃相应权利。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》第9.1.11条的规定，深圳证券交易
所上市审核委员会对上市公司股票终止上市事宜进行审议，作出独立的专
业判断并形成审议意见。上市公司在《深圳证券交易所股票上市规则》第
9.1.10条规定期限内提出听证要求的，由深圳证券交易所上市审核委员会按
照有关规定组织召开听证会，并在听证程序结束后十五个交易日内就是否
终止公司股票上市事宜形成审议意见。公司未在规定期限内提出听证申请
的，深圳证券交易所上市审核委员会在陈述和申辩提交期限届满后十五个
交易日内，就是否终止公司股票上市事宜形成审议意见。深圳证券交易所
根据上市审核委员会的审议意见，作出是否终止股票上市的决定。

（三）退市整理期安排
根据《深圳证券交易所股票上市规则》第9.1.15条的规定，上市公司股票

被深圳证券交易所强制退市后，进入退市整理期，因触及交易类强制退市情
形而终止上市的除外。因此，公司股票因触及交易类强制退市情形后续被
深圳证券交易所终止上市交易，公司股票将不进入退市整理期。

（四）退市后安排
根据《深圳证券交易所股票上市规则》第9.1.16条的规定，强制退市公司

应当在深圳证券交易所作出终止其股票上市决定后立即安排股票转入全国
中小企业股份转让系统等证券交易场所转让的相关事宜，保证公司股票在
摘牌之日起四十五个交易日内可以转让。强制退市公司在股票被摘牌前，
应当与符合规定条件的证券公司（以下简称“主办券商”）签订协议，聘请该
机构在公司股票被终止上市后为公司提供股份转让服务，并授权其办理证
券交易所市场登记结算系统的股份退出登记、股份重新确认及登记结算等

事宜。强制退市公司未聘请主办券商的，深圳证券交易所可以为其协调确

定主办券商，并通知公司和该机构。公司应当在两个交易日内就上述事项

披露相关公告（公司不再具备法人资格的情形除外）。
三、终止上市风险提示公告的披露情况
根据《深圳证券交易所股票上市规则》（2024修订）第9.2.3条的规定，上

市公司首次出现股票收盘价格低于1元情形的，应当在次一交易日开市前披
露公司股票或者存托凭证可能被终止上市的风险提示公告。公司于2024年
6月 26日在指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登了《关于公司股票
可能被终止上市的第一次风险提示公告》(公告编号:2024-32号)。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》（2024修订）第9.2.4条相关规定，
在深圳证券交易所仅发行A股票的上市公司，出现连续10个交易日每日股
票收盘价均低于人民币1元的，应当在次一交易日开市前披露公司股票可能

被终止上市的风险提示公告，其后每个交易日披露一次，直至相应的情形消
除或者出现终止上市之日止（以在先者为准）。

公司于2024年7月9日披露了《关于公司股票可能被终止上市的第二次
风险提示公告》(公告编号:2024-36号)、于7月10日披露了《关于公司股票可
能被终止上市的第三次风险提示公告》(公告编号:2024-37号)、于 7月 11日
披露了《关于公司股票可能被终止上市的第四次风险提示公告》(公告编号:
2024-38号)、于7月12日披露了《关于公司股票可能被终止上市的第五次风
险提示公告》（公告编号:2024-41号）、于 7月 13日披露了《关于公司股票可
能被终止上市的第六次风险提示公告》（公告编号:2024-43号）、于7月16日
披露了《关于公司股票可能被终止上市的第七次风险提示公告》（公告编号:
2024-45号）、于7月17日披露了《关于公司股票可能被终止上市的第八次风
险提示公告》（公告编号:2024-47号）、于 7月 18日披露了《关于公司股票可
能被终止上市的第九次风险提示公告》（公告编号:2024-48号）、于 8月 2日
披露了《关于公司股票可能被终止上市的第十次风险提示公告》（公告编号:
2024-53号）、于8月3日披露了《关于公司股票可能被终止上市的第十一次
风险提示公告》（公告编号:2024-54号）

四、其他说明及风险提示
1、公司将根据《公司法》《证券法》等有关法律、法规的要求，真实、准确、

及时、完整、公平地向投资者披露有可能影响公司股票价格的重大信息，供
投资者做出投资判断，请广大投资者注意风险。

2、公司提请广大投资者或托管券商等市场主体在股票终止上市暨摘牌
前及时了结股票质押式回购、约定购回、融资融券、转融通、深股通等业务。
对于自股票终止上市暨摘牌后至进入退市板块办理股份登记、挂牌期间到
期的司法冻结业务，建议有权机关在股票终止上市暨摘牌前通过原协助执
行渠道提前办理续冻手续。

3、公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》
和《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以
在上述指定媒体刊登的正式公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意风
险。

特此公告
广东海印集团股份有限公司

董事会
二〇二四年八月六日

证券代码：海印股份 证券简称：000861 公告编号：2024-56号

广东海印集团股份有限公司
关于股票交易异常波动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、股票交易异常波动的情况介绍
广东海印集团股份有限公司（以下简称“公司”）股票2024年8月1日、8

月2日、8月5日连续三个交易日收盘价格跌幅偏离值累计达到24.06%，根据
《深圳证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动的情况。

二、公司关注并核实的情况说明
针对公司股票异常波动，公司对有关事项进行了核查，现将有关情况说

明如下：
1、公司前期披露的信息目前不存在需要更正、补充之处；
2、公司未发现近期公共媒体报道了可能或已经对本公司股票交易价格

产生较大影响的未公开重大信息；
3、近期公司经营情况及内外部经营环境未发生重大变化；
4、公司、公司控股股东不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事

项；
5、公司不存在违反公平信息披露规定的情形。
三、不存在应披露而未披露信息的说明
公司董事会确认：目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则

（2024年修订）》等有关规定应予以披露而未披露的事项；董事会也未获悉公
司有其他根据《深圳证券交易所股票上市规则（2024年修订）》等有关规定应
予以披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响
的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、必要的风险提示
1、截至 2024年 8月 5日，公司股票收盘价连续二十个交易日低于 1元。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》第9.2.1条的规定，若公司股票收盘价
连续二十个交易日低于1元，公司股票将被深圳证券交易所终止上市交易。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》第9.1.15条的规定，若公司股票因触及
交易类强制退市情形而终止上市的，公司股票将不进入退市整理期。根据

《深圳证券交易所股票上市规则》第 9.2.6条的规定，公司股票将自 2024年 8
月6日（星期二）开市起停牌。

2、公司经过自查不存在违反信息公平披露的情形。
3、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上

述指定媒体刊登的信息为准。

4、公司将根据《公司法》《证券法》等有关法律、法规的要求，真实、准确、
及时、完整、公平地向投资者披露有可能影响公司股票价格的重大信息，供
投资者做出投资判断，请广大投资者注意风险。

特此公告
广东海印集团股份有限公司董事会

二〇二四年八月七日